ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO / PREGOEIRO
DECLARAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE Nº. 011/2023

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 038/2023.
INEXIGIBILIDADE Nº. 011/2023.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
VÁRZEA/RN, INSCRITA NO CNPJ nº. 08.168.940/0001-04.

CONTRATADO: ANDERSON QUIRINO OLIVEIRA DE
LIMA - CPF: 078.924.614-77.

OBJETO: Contratação de profissional com notória
especialidade para prestação de serviços de mentoria,
consultoria técnica e formação continuada na temática de
Planejamento das Contratações Públicas, nos termos da Lei
Federal n 14.133, de 1º de abril de 2021, voltado aos servidores
e gestores da Prefeitura Municipal de Várzea/RN.

VALOR GLOBAL: R$ 63.600,00 (Sessenta e três mil e
seiscentos reais)

BASE LEGAL: Art. 74, III, “c”, da Lei nº 14.133/2021.

Várzea/RN, 01 de fevereiro de 2023

DIEGO AVELINO FERREIRA
Agente de Contratação

Publicado por:
Diego Avelino Ferreira

Código Identificador:ABB72A7A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 02/03/2023. Edição 2982
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/